
Příloha č. 1 Výzvy k podání nabídek 

Stránka 1 z 2 
 

Smlouva o poskytování služeb 
 

Tato Smlouva o poskytování Služeb (dále jen jako „Smlouva“) byla uzavřena mezi 
 

 
Název: Jihomoravský kraj 
Sídlo:  Brno, Žerotínovo nám. 3, PSČ 601 82 
IČ: 708 88 337 
DIČ: CZ70888337 
Zastoupený: JUDr. Bohumilem Šimkem, hejtmanem 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. ú.: …… (bude doplněno před podpisem Smlouvy) 
 
(dále jen „Objednatel“) na straně jedné  
 
 
a 
 
 
Název: ................................... [doplní dodavatel před podpisem Smlouvy] 
Sídlo:  ..................................... [doplní dodavatel před podpisem Smlouvy] 
IČ: ..................................... [doplní dodavatel před podpisem Smlouvy] 
DIČ: ..................................... [doplní dodavatel před podpisem Smlouvy] 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném …, oddíl … , vložka …  
[doplní dodavatel před podpisem Smlouvy] 
Zastoupená: ..................................... [doplní dodavatel před podpisem Smlouvy] 
Bankovní spojení: ........................, a.s., č. ú.: …… [doplní dodavatel před podpisem Smlouvy] 
 
(dále jen „Konzultant“) na straně druhé. 
 
 
Protože si Objednatel přeje, aby pro něho Konzultant vykonal Služby, a to: 

 výkon činnosti správce stavby dle standardů FIDIC, 

 výkon stálého technického dozoru stavebníka, 

 činnost koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a 

 další poradenské a konzultační služby v rozsahu dle Smlouvy  
přijal nabídku Konzultanta na poskytnutí těchto Služeb. 
 
OBJEDNATEL A KONZULTANT SE DOHODLI TAKTO: 
 
1. Slova a výrazy v této Smlouvě mají význam definovaný v Pod-článku 1.1 Obecných podmínek. 

 
2. Platí, že za součást Smlouvy se pokládají a jako její součást musí být čteny a vykládány tyto 

dokumenty: 
A. Obecné podmínky 
B. Zvláštní podmínky  
C. Přílohy, a to: 

Příloha 1: Rozsah služeb 
Příloha 2: Personál, vybavení, zařízení a služby třetích osob poskytované Objednatelem 
Příloha 3: Odměna a platba 
Příloha 4: Harmonogram služeb 
 



Stránka 2 z 2 

 

 
3. Za platby, které Objednatel uhradí Konzultantovi podle této Smlouvy, se Konzultant zavazuje 

Objednateli, že vykoná Služby v souladu s ustanoveními Smlouvy. 
 

4. Za vykonání Služeb se Objednatel tímto zavazuje zaplatit Konzultantovi částky, které budou 
splatné podle ustanovení Smlouvy v termínech a způsobem předepsaným ve Smlouvě. 
 

 
NA DŮKAZ TOHO strany uzavírají tuto Smlouvu, která vstupuje v platnost dnem jejího podpisu 
poslední smluvní stranou. 
 

 

Doložka 

dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů 

 

Rada Jihomoravského kraje schválila tuto smlouvu na své …….. schůzi, konané dne ............... 

usnesením č. …………………………….… (bude doplněno před podpisem Smlouvy) 

 

 
PODPIS OPRÁVNĚNÉHO  
ZÁSTUPCE OBJEDNATELE: 

 
PODPIS OPRÁVNĚNÉHO  
ZÁSTUPCE KONZULTANTA: 

 

 

V Brně dne ......................................... V ................... dne ........................... 

 
 
 

_________________________________ 

 
 
 

______________________________ 
Jihomoravský kraj ................. 

JUDr. Bohumil Šimek ................. 
hejtman 

 
.................. 

[doplní dodavatel před podpisem Smlouvy] 

 

 


